
 

Kirchengemeinde Roth 
29.02.2020 bis 06.03.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 08.03.2020 sind 

bestimmt für die 

 

Fastenaktion Mittelosteuropa 

808,60 € GESAMTBETRAG 

 

19,00 € 

30,00 € 

20,00 € 

74,00 € 

185,60 € 

 

20,00 € 

200,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

60,00 € 

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 01.03. für den Abendmahlskelch in d. SK 

Klingelbeuteleinlagen KK 01.03. 

Koll. SK 01.03. für den Abendmahlskelch in d. SK 

Klingelbeuteleinlagen SK 01.03. 

Fis-Einnahmen 29.02. 

 

Spende für den Eine-Welt-Laden, Oma-Projekt 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für Konfirmandenarbeit 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für die Kirchenmusik 

Spende für den Besuchsdienst 

  


